
令和６年６月吉日 

各チーム指導者・選手 各位 

千葉県立白井高等学校サッカー部 

顧問 唐澤 貴人 

 

千葉県立白井高等学校サッカー部 練習会のお知らせ 

  
 向暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、貴チームの３年生におかれましては、受験を控え志望校の情報収集などを行っている時期でも

あると思います。現在本校は、県２部から５部の各リーグに参加し各リーグの昇格と、各高体連大会の

全国大会出場を目標に日々活動に励んでおります。本校では、高校生活の３年間を本気でサッカーに取

り組み、選手としても人としても成長したいという気持ちを持っている選手をお待ちしております。 

 つきましては、下記の要項で練習会を開催いたします。本校サッカー部へ少しでも興味がありました

ら、是非参加していただければと思います。 

 
１．日 時 第１回  ７月１３日（土） 

  第２回  ８月２９日（木） 

  第３回  ８月３０日（金） 

  第４回 １１月 ２日（土） 

 

２．場 所 千葉県立白井高等学校グラウンド 

 

３．持ち物 サッカー用具一式（ボールは必要ありません）・飲み物・保険証（コピー可） 

 

４．申 込 下記申込フォームで必要事項を入力してお申し込みください。 

   ※ 必ず担任・顧問の先生 または クラブスタッフに相談してからお申込ください。 

   ※ 原則、参加練習会日程の２日前までには申込をお願いいたします。 

   ※ 参加申込後のキャンセルも同回答フォームからお願いいたします。 

 

〈参加申込フォーム        https://forms.office.com/r/Hw7AMU2vds 〉 

 

５．その他 

  ・怪我等の応急処置は行いますが、各自で保険等に加入して頂き対応をお願いいたします。 

  ・雨天中止の場合は弊部 Instagram に開催当日の受付時間２時間前までに掲載いたします。 

  ・何かご不明な点がございましたら、下記連絡先にお気軽にお問合せください。  

  ・個別での練習参加を希望される場合も下記連絡先へお願いいたします。 

 

６．問合せ 

   ・白井高校 TEL：047-491-1511 

    （サッカー部顧問 唐澤・眞通まで） 

   ・白井高校サッカー部 Instagram ダイレクトメッセージ 

    ※ Instagram のダイレクトメッセージは必ずしも 

      返答できるとは限りません。 

 

弊部 Instagram 弊部ホームページ 

HP: www.sportsite.jp/sc/shiroi-fc/index.html 

タイムスケジュール（全日程） 

１３：００ 受付 

１３：３０ 練習会開始 

１５：００ 練習会終了 

   以降 質疑応答 

Instagram: www.instagram.com/shiroi_footballclub/ 


